
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 02/10/2016
Hora Listado: 14:17:35

Cº BALEARES PITCH & PUTT 2016 AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 02/10/2016  CODIGO: BP1816105

CLASIFICACIÓN SCRATCH FINAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 6,8 6,2 I M 2 -1 51 49 100
2 ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 3,8 3,5 J M 1 -2 54 49 103

OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 2,3 2,1 J M 1 -3 55 48 103
4 WERB, FREDERIC BP13787967 10,4 9,8 I M 2 1 53 51 104

REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 4,0 3,8 J M 1 -2 54 50 104
GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,8 2,7 M M 1 -3 51 53 104

7 GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368 7,9 7,6 C M 2 0 51 54 105
PULIDO DEL MORAL, JOSE M. BP06245358 6,1 5,9 M M 2 -1 54 51 105
FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 2,2 2,1 I F 1 -2 55 50 105
CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 4,9 C M 2 -2 53 52 105

11 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 5,6 4,8 I F 2 0 61 47 108
FISCHER, DUNCAN BP13167714 7,0 I M 2 -1 53 55 108
HORTIAN, CAROLINA BP02455813 4,0 I F 1 -1 52 56 108
DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP12445649 1,9 2,1 J M 1 -3 56 52 108

15 ZUBOV, EGOR BP13064593 11,6 11,2 I M 3 1 57 52 109
SBERT RUIZ, FEDERICO BP13810174 8,4 8,3 J M 2 0 56 53 109
HORTIAN, ELENA BP02455812 3,7 3,8 C F 1 -1 56 53 109
MUÑOZ ABIEGA, JUAN BP13378454 4,7 4,8 J M 2 -2 53 56 109

19 BOTA CARBONELL, MARC BP00789183 17,1 16,1 A M 3 4 54 57 111
PAGES PREUSS, ANA L. BP51454684 4,0 J F 1 -1 59 52 111

21 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 15,4 14,6 I M 3 3 59 53 112
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 8,1 S M 2 0 56 56 112
GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 8,7 8,6 I M 2 0 55 57 112

24 ASENSI NOVELLA, FERNANDO BP13398300 19,1 17,8 S M 4 5 59 54 113
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 12,9 12,7 M M 3 2 58 55 113
HORTIAN, LEANDRO BP02455814 9,7 9,8 I M 2 0 59 54 113

27 COLL BARCELO, MARC BP12455846 8,7 8,8 J M 2 0 56 59 115
28 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 6,4 6,5 A M 2 -1 61 55 116

GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 5,5 5,7 C M 2 -2 56 60 116
30 UDER, GEROLD BP56698382 8,5 8,7 S M 2 0 61 57 118
31 SANCHEZ-CANTALEJO, ANGEL BP13771746 8,3 8,5 C M 2 0 59 60 119
32 FISCHER, JORDAN BP13167715 10,3 A F 2 2 66 55 121

DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,0 10,1 S M 2 1 64 57 121
34 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO BP13774300 16,2 16,1 S M 3 4 66 57 123
35 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL BP18771676 25,3 25,1 S M 4 8 63 65 128
36 HAHNL, TINA BP02108635 20,6 20,7 S F 4 7 68 61 129
37 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL LU BP00249292 26,5 S M 5 9 65 65 130
38 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 22,6 22,3 A F 4 8 60 73 133

RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL BP16200271 19,6 19,8 S M 4 5 68 65 133
40 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BP09325591 20,2 20,4 S M 4 6 70 68 138
41 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 20,2 20,4 S M 4 6 67 72 139
42 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,0 17,2 S M 3 4 70 70 140
43 KUCAN, PAUL BP13467286 3,8 J M 1 -2 N.P
44 TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL BP00886947 22,7 S M 4 7 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 02/10/2016
Hora Listado: 14:19:08

Cº BALEARES PITCH & PUTT 2016 AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 02/10/2016  CODIGO: BP1816105

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FINAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 6,8 6,2 I M 2 -1 52 50 102
WERB, FREDERIC BP13787967 10,4 9,8 I M 2 1 52 50 102

3 BOTA CARBONELL, MARC BP00789183 17,1 16,1 A M 3 4 50 53 103
ASENSI NOVELLA, FERNANDO BP13398300 19,1 17,8 S M 4 5 54 49 103

5 GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368 7,9 7,6 C M 2 0 51 54 105
6 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 15,4 14,6 I M 3 3 56 50 106
7 ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 3,8 3,5 J M 1 -2 56 51 107

PULIDO DEL MORAL, JOSE M. BP06245358 6,1 5,9 M M 2 -1 55 52 107
ZUBOV, EGOR BP13064593 11,6 11,2 I M 3 1 56 51 107

10 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 4,0 3,8 J M 1 -2 56 52 108
LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 5,6 4,8 I F 2 0 61 47 108

12 OCIO REBOLLAR, AITOR BP15468109 2,3 2,1 J M 1 -3 58 51 109
FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 2,2 2,1 I F 1 -2 57 52 109
CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 4,9 C M 2 -2 55 54 109
SBERT RUIZ, FEDERICO BP13810174 8,4 8,3 J M 2 0 56 53 109
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 12,9 12,7 M M 3 2 56 53 109

17 GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,8 2,7 M M 1 -3 54 56 110
FISCHER, DUNCAN BP13167714 7,0 I M 2 -1 54 56 110
HORTIAN, CAROLINA BP02455813 4,0 I F 1 -1 53 57 110

20 HORTIAN, ELENA BP02455812 3,7 3,8 C F 1 -1 57 54 111
21 TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 8,1 S M 2 0 56 56 112

GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 8,7 8,6 I M 2 0 55 57 112
PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL BP18771676 25,3 25,1 S M 4 8 55 57 112
SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL LU BP00249292 26,5 S M 5 9 56 56 112

25 MUÑOZ ABIEGA, JUAN BP13378454 4,7 4,8 J M 2 -2 55 58 113
PAGES PREUSS, ANA L. BP51454684 4,0 J F 1 -1 60 53 113
HORTIAN, LEANDRO BP02455814 9,7 9,8 I M 2 0 59 54 113

28 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP12445649 1,9 2,1 J M 1 -3 59 55 114
29 COLL BARCELO, MARC BP12455846 8,7 8,8 J M 2 0 56 59 115

RUIZ SALAZAR, FRANCISCO BP13774300 16,2 16,1 S M 3 4 62 53 115
HAHNL, TINA BP02108635 20,6 20,7 S F 4 7 61 54 115

32 FISCHER, JORDAN BP13167715 10,3 A F 2 2 64 53 117
LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 22,6 22,3 A F 4 8 52 65 117

34 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 6,4 6,5 A M 2 -1 62 56 118
UDER, GEROLD BP56698382 8,5 8,7 S M 2 0 61 57 118

36 SANCHEZ-CANTALEJO, ANGEL BP13771746 8,3 8,5 C M 2 0 59 60 119
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,0 10,1 S M 2 1 63 56 119

38 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 5,5 5,7 C M 2 -2 58 62 120
39 RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL BP16200271 19,6 19,8 S M 4 5 63 60 123
40 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BP09325591 20,2 20,4 S M 4 6 64 62 126
41 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 20,2 20,4 S M 4 6 61 66 127
42 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,0 17,2 S M 3 4 66 66 132
43 TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL BP00886947 22,7 S M 4 7 N.P
44 KUCAN, PAUL BP13467286 3,8 J M 1 -2 N.P
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